Aktuelle Daten für den Tag: 26-04-2024 05:16
Link zum Produkt: https://treppenbeleuchtung.info/spin-led-12v-mpl-10-12y-083a-12v-wasserdicht-ip67-p-475.html
Spin-LED 12V MPL-10-12Y - 0.83A - 12V -
Wasserdicht - IP67
Preis 7.83 Euro
Verfügbarkeit Verwendbarkeit - 3 Tage
Versanddauer 48 Stunden
Katalognummer 475
Erzeuger MEAN WELL
Produktbeschreibung
Ausgangsspannung: 12V
Ausgangsleistung: 10W
Ausgangsstrom: 0,83 A
Eingangsspannung: AC 170-250V
Netzfrequenz: 47 ~ 63Hz
Die Versorgungsspannung MPL IP67. Es ist für einfache Anwendungen konzipiertLED, für die die Betriebsspannung 12 V
DC ist. AC Lebensdauer wird aufmehrere tausend Stunden Arbeit geschätzt. Das Netzteil verfügt über einen
internen Kurzschluss-, Überspannungs-, Überlast-und. Mit wettbewerbsfähigen Preisen erhalten wir Macht der sehr
guten Verarbeitungsqualität und hoheNutzwerte.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
man hat während eines Programmes shopGold erwirtschaftet